
UCHWAŁA NR XVI/104/19
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
– Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity -- Dz. U. z 2019r. poz. 869)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia  się zaciągnąć  kredyt długoterminowy w roku 2020 w kwocie 13.272.603,00 zł (słownie : 
trzynaście milionów dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset trzy złote 00/100) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 13.272.603,00 zł.

§ 2. Uruchomienie kredytu nastąpi w roku 2020.

§ 3. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2026 – 2040 z dochodów własnych Powiatu.

§ 4. Spłata odsetek nastapi w latach 2020-2040 z dochodów własnych Powiatu.

§ 5. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 6. Upoważnia się Zarząd do zawarcia umowy kredytowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wiesław Kołosza

Id: C28BC7E3-0CCE-4204-A177-30E86E48A570. Podpisany Strona 1




